
sleepyhead 2nd ANNIV. TOUR  
下北沢 名古屋 大阪 
公演開催中止のお知らせ 
新型コロナウイルス感染症対策本部にて決定し政府から要請された方針に従い、3月に予定され

ておりました sleepyhead 2nd ANNIV. TOUR 下北沢、名古屋、大阪公演を開催中止と決定致しま

した。 

なお、振替公演の可否や、希望者への払い戻し方法に関しましては追って近日中にご案内させ

ていただきます。 

各地待っていてくださるファンの皆様のためにも、なんとか実施することができないかと検討

に検討を重ねて参りましたが、安全と健康を考慮しこのような判断とさせていただきました。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、3/17渋谷公演に関しましては、今後の状況を注視しながら対応を進めて参ります。 

現在闘病されている方々の一日も早い回復を心よりお祈り申し上げます。 

2020/2/27 

sleepyhead / akubi Inc. 

 


